令和元年９月２日開催

第６回選挙管理委員会会議録

新潟市西区選挙管理委員会

第６回 新潟市西区選挙管理委員会日程

第１ 開会の宣言

第２ 付議事項

議案第２９号 選挙人名簿の登録及び抹消について

議案第３０号 在外選挙人名簿の抹消について

議案第３１号 新潟海区漁業調整委員会委員選挙人名簿に登載すべき者につ

いて

議案第３２号 新潟海区漁業調整委員会委員選挙人名簿の縦覧について

議案第３３号 裁判員候補者予定者の選定について

議案第３４号 検察審査員候補者予定者の選定について

第３ 閉会の宣言

第６回 新潟市西区選挙管理委員会会議録

開催日時 令和元年９月２日 午前９時００分

開催場所 新潟市西区役所 ４階 対策室

出席委員（４人） 委員長  神戸  昭   職務代理者  今井  浩

委 員  高井 琢平   委 員    村尾 弘子

出席職員（４人） 局 長  真田 裕子   次 長    川村 健雄

主 幹  黒川 正憲   副主査    工藤 龍司

付議事項

付議事項 説明 質疑、意見・応答

及び審議の結果

議案第２９号

選挙人名簿の登録及び抹消

について

９月２日の定時登録において、選挙人名簿

に基準日現在で登録要件を満たした者の登

録及び抹消事由に該当になった者の抹消を

行うもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、

原案のとおり決定した。

議案第３０号

在外選挙人名簿の登録につ

いて

在外選挙人名簿に登録する事由が生じた者

を登録するもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、

原案のとおり決定した。

議案第３１号

新潟海区漁業調整委員会委

員選挙人名簿に登載すべき

者について

９月１日現在の新潟海区漁業調整委員会委

員選挙人名簿に登載すべき者の決定を行う

もの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、

原案のとおり決定した。

議案第３２号

新潟海区漁業調整委員会委

員選挙人名簿の縦覧につい

て

９月１日現在の新潟海区漁業調整委員会委

員選挙人名簿の縦覧に関する期間、場所を

決定するもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、

原案のとおり決定した。

議案第３３号

裁判員候補者予定者の選定

について

令和元年度裁判員候補者予定者をくじ引き

により選定するもの。

委員長のくじ引きにより選

定。

議案第３４号

検察審査員候補者予定者の

選定について

令和元年度検察審査員候補者予定者をくじ

引きにより選定するもの。

委員長のくじ引きにより選

定。

閉会時刻 午前９時２０分